
 

Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я   И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я   К О М И С С И Я   
Г О Р О Д А  К О В Р О В А  

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

29.11.2011                                                                                           № 168 

О назначении председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного  

участка № 751 на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации шестого 

созыва 4 декабря 2011 года. 

 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 751 на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 

декабря 2011 года, в соответствии со статьями 26 и 28 Федерального закона "Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации" и статьями 21 и 27 Федерального закона от 18 мая 2005 г № 51 "О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", 

территориальная избирательная комиссия города Коврова  п о с т а н о в л я е т :  
 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 751 на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 Ковынева Алексея Васильевича –  командира 

части в/ч 21557. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 751 на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

шестого созыва 4 декабря 2011 года Ковыневу Алексею Васильевичу провести первое 

организационное заседание участковой избирательной комиссии до 30 ноября 2011 года. 

 

 

 

Председатель 

Территориальной избирательной комиссии 

 

В.Ю.Фомин 

Секретарь 

Территориальной избирательной комиссии 

 

Е.Н.Селезнева 
 

 

 


